
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Paulovič Daniel
Téma: Webový editor pro jazyk SPARQL (id 24999)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byla implementace webové komponenty - editoru dotazů v jazyce SPARQL a související

demonstrační aplikace. Jazyk SPARQL není dosud všeobecně rozšířený a podporovaný běžnými editory, zadání
proto předpokládalo vývoj nového editoru nebo rozšíření některého existujícího řešení o podporu tohoto jazyka.
Zadání bylo podle mého názoru splněno.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení své bakalářské práce průběžně po celou dobu a své řešení v přiměřených intervalech

konzultoval. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a výsledná podoba realizačního výstupu i technické zprávy byla konzultována. Mé

připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Demonstrační aplikace byla publikována jako software s otevřeným kódem. Rovněž komponenta editoru je

samostatně publikována a je snadno využitelná v dalších aplikacích.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Paulovič řešil svoji bakalářskou práci průběžně po celou dobu a své řešení přiměřeně konzultoval. Výsledná

aplikace je prakticky použitelná a podle mého názoru splňuje zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

